



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

NÆSTVEDPARKEN HOLDING A/S
KNIVHOLTVEJ 2A, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2016

Lars Espersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Næstvedparken Holding A/S Knivholtvej 2A 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 19 48 63 46 Stiftet: 28. juni 1996 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Lars Espersen, formand Hans Smith Andersen Brian Juul Severinsen
Direktion	Hans Smith Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Handelsbanken Jernbanegade 4 9000 Aalborg Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelinsgade 10 9800 Hjørring
Advokat	Advokatfirmaet Espersen ApS Tordenskjoldsgade 6 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og sælge fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på 325 tkr. før skat i regnskabsåret 2015/16, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
DRIFTSRESULTAT		452.833	405.401
Finansielle indtægter.....	1	139.752	165.693
Finansielle omkostninger.....	2	-267.749	-263.255
RESULTAT FØR SKAT		324.836	307.839
Skat af årets resultat.....	3	-26.511	-39.071
ÅRETS RESULTAT		298.325	268.768
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		298.325	268.768
I ALT		298.325	268.768

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grundejernes Investeringsfond.....		919.217	1.139.137
Finansielle anlægsaktiver.....	4	919.217	1.139.137
ANLÆGSAKTIVER.....		919.217	1.139.137
Beholdning af ejerlejligheder.....		5.119.707	6.917.230
Varebeholdninger.....		5.119.707	6.917.230
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.411.024	4.622.898
Andre tilgodehavender.....		347.102	206.692
Periodeafgrænsningsposter.....		0	28.788
Tilgodehavender.....		4.758.126	4.858.378
Likvider.....		465.985	530.745
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.343.818	12.306.353
AKTIVER.....		11.263.035	13.445.490
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.123.909	1.825.584
EGENKAPITAL.....	5	2.623.909	2.325.584
Hensættelse til udskudt skat.....		595.609	844.205
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		595.609	844.205
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	5.292.449
Deposita og forudbetalt leje.....		48.144	58.384
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	48.144	5.350.833
Gæld til pengeinstitutter.....		7.591.240	4.653.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.956	226
Selskabsskat.....		277.002	85.564
Anden gæld.....		123.175	155.669
Periodeafgrænsningsposter.....		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.995.373	4.924.868
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.043.517	10.275.701
PASSIVER.....		11.263.035	13.445.490
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	122.118	148.282	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	17.634	17.411	
	139.752	165.693	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	267.749	263.255	
	267.749	263.255	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	277.002	85.564	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.895	0	
Regulering af udskudt skat.....	-248.596	-46.493	
	26.511	39.071	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Grundejernes Investeringsfond	
Kostpris 1. juli 2015.....		1.139.137	
Tilgang.....		104.018	
Afgang.....		-323.938	
Kostpris 30. juni 2016.....		919.217	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		919.217	

Indestående i Grundejernes Investeringsfond forventes at forfalde senere end et år efter årsafslutningstidspunktet, idet beløbet kun kan frigives i forbindelse med visse vedligeholdelser eller forbedringsarbejder på ejendommen.

NOTER

				Note
Egenkapital				5
		Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....		500.000	1.825.584	2.325.584
Forslag til årets resultatdisponering.....			298.325	298.325
Egenkapital 30. juni 2016.....		500.000	2.123.909	2.623.909
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
			2016 kr.	2015 kr.
Aktiekapital				
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....			500.000	500.000
			500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	5.292.449	0	0	0
Deposita og forudbetalt leje....	58.384	48.144	0	0
	5.350.833	48.144	0	0
Eventualposter mv.				7
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med Bangsbostrand Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bangsbostrand Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for eget og moderselskabet Bangsbostrand Invest ApS' mellemværende med pengeinstitut er der deponeret skadesløsbrev på 15.000 tkr. med pant i ejerlejligheder.				
Selskabet kautionerer for moderselskabet Bangsbostrand Invest ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet der kautioneres for udgør 0 kr. pr. 30. juni 2016.				
Ejerforhold				9
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:				
Bangsbostrand Invest ApS				
Knoten 1				
9900 Frederikshavn				